ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 11января 2012 года                                                                              № 5
Об организации нормированного

снабжения населения продуктами

питания в исполнительный период

    В связи с изменением штата администрации, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашения о передаче полномочий по мобилизационное подготовке Скопкортненского сельского поселения администрации Александровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать при администрации Скопкортненского сельского поселения карточное бюро в составе:

1. 1. Стародубец М.П.. – начальник карточного бюро

1. 2. Белова И.Л.. – бухгалтер карточного бюро

1. 3. Анкушина Е.Д.. – ведущий специалист карточного бюро

1. 4. Самохина Е.М.. – специалист карточного бюро

1. 5. Самохина А.Г.. – кассир карточного бюро

1. 6. Байбакова Е. Г. – инспектор карточного бюро
     2. Ознакомить вышеперечисленных лиц с должностными инструкциями под роспись (Приложения №1,2,3,4,5,6).
     3. Время действия Постановления наступает с момента исполнительного периода.
     4. Признать утратившим силу Постановление главы администрации Скопкортненского сельского поселения № 1-с от 20.05.2006 года.
Примечание: хранить в сейфе главы поселения в запечатанном конверте.

 Глава администрации                                          М.П. Стародубец